
1  

 

  

Decreto Direttoriale 

Oggetto:  Programma Erasmus+ 2021-2027 – call 2023 – azione KA171-HED (mobility of higher education 

students and staff supported by external policy funds). Progetto n. 2023-1-IT02-KA171-HED-0000138254 

(CUP: F61I23000360007) - Bando di selezione per l'attribuzione di n. 1 borsa di mobilità per lo svolgimento 

di un periodo d’insegnamento in Zambia presso l’University of Zambia (OID E10209046). 

Nomina Commissione  

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il D.D. n. 101 del 21/03/2024, con il quale è stato autorizzato il Bando di selezione per l'attribuzione 

di contributi finalizzati allo svolgimento di n. 1 visita di insegnamento rivolta al personale docente 

dell’Università del Salento presso l’Università dello Zambia (Lusaka);  

VISTO  l’avviso di selezione pubblicato in data 21/03/2024, che prevedeva la scadenza dell’inoltro delle 

candidature il 05/04/2024; 

VISTO  l’ART. 4 del suddetto bando rubricato “CRITERI DI VALUTAZIONE” che dispone che le candidature 

saranno valutate da una Commissione nominata con provvedimento della Direttrice del Dipartimento 

di Studi Umanistici; 

CONSIDERATO  che alla data di scadenza del succitato avviso è pervenuta n. 1 candidatura; 

SENTITA la responsabile scientifica del progetto, prof.ssa Daniela De Leo;  

RITENUTO necessario procedere con la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

domande pervenute per le mobilità di personale docente dell’Università del Salento a seguito del 

bando di selezione di cui sopra;  

DECRETA 

Art. 1 – Nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate a seguito 

del Bando di selezione per l'attribuzione di n. 1 contributo finalizzato allo svolgimento di visite di insegnamento 

rivolte al personale docente dell’Università del Salento presso l’Università dello Zambia (Lusaka), autorizzato 

con D.D. n. 101 del 21/03/2024: 

 

- Prof.ssa Daniela De Leo – Professoressa associata– SSD M/FIL06 – Dipartimento di Studi Umanistici- 

Presidente; 

- Prof.ssa Monica Genesin – Professoressa associata – SSD L-LIN/18– Dipartimento di Studi Umanistici- 

componente; 

- Prof.ssa Marcella Leopizzi– Professoressa associata - SSD L-LIN/03 – Dipartimento di Studi Umanistici- 

componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Il presente Decreto sarà portato alla comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

LA DIRETTRICE 

(Prof.ssa Maria Grazia Guido) 

Alla Raccolta 

Agli interessati 


		2024-04-09T13:26:14+0000
	MARIA GRAZIA GUIDO




